大館市公告第５７号

公   告

 下記森林について、森林経営管理法第４条第１項の規定により経営管理権集積計画を定めた
ため、同法第７条第１項の規定により公告する。
 なお、定めた経営管理権集積計画については、下記場所において縦覧に供する。

令和６年３月１５日

大館市⻑ 福原 淳嗣

記

１ 経営管理権集積計画の対象森林

整理
番号

所在・地番 林班／小班 地目
面積

（ha）
経営管理権

の終期
備考

集 R4-21
大館市早口字岩野目沢４５番３８ 34／5

保安林
0.25

2043.3.31

大館市早口字仮⼾沢７７番４２ 39／23,24 0.23

集 R4-22 大館市早口字丸谷地７１番６ 40／132 山林 0.24
集 R4-23 大館市早口字岩野目沢 45 番 40 34／3 保安林 0.32

集 R4-24

大館市早口字高山岳 103 番 37／84

山林

0.29
大館市早口字仮⼾沢 77 番 8 38／13,18,19 0.26
大館市早口字仮⼾沢 74 番 3 40／37 0.03
大館市早口字仮⼾沢 74 番 1 40／38 0.03

集 R4-25 大館市早口字仮⼾沢７７番２９ 38／26 保安林 0.53
集 R4-26 大館市岩瀬字二度突９番 60／200

山林

0.27

集 R4-27
大館市早口字掛上１６番２１ 40／9,13 0.05
大館市早口字丸谷地７２番４７ 40／223 0.04

集 R4-28
大館市早口字中谷地前田１１７番 25／12 0.49
大館市早口字堤の岱１６５番 25／13,14 0.30

集 R4-29 大館市早口字岩野目沢４５番７ 33／32 保安林 0.54
集 R4-30 大館市早口字萱山下３８番１８ 50／37

山林

0.27

集 R4-31

大館市山田字栩の木沢１１４番６ 90／124 1.40 R2
大館市岩瀬字桂岱７１番９５ 64／4 1.62

R3
大館市岩瀬字桂岱７１番６４ 64／22 0.55
大館市岩瀬字桂岱７１番４１ 64／33 0.04
大館市岩瀬字桂岱７１番３９ 64／34 0.16

整理
番号

所在・地番 林班／小班 地目
面積

（ha）
経営管理権

の終期
備考

集 R4-31
大館市岩瀬字桂岱７１番５０ 64／45

山林
0.13

2043.3.31

R3
大館市岩瀬字二度突８番８ 60／201 0.21 R4

集 R4-32
大館市早口字森下６５番１７ 41／66

原野
0.07

大館市早口字程平１６番６８ 42／24,25-1 0.11

集 R4-33 大館市早口字菅谷地４５番９
26／

91,92,93,95

山林

0.58

集 R4-34 大館市早口字萱山下３８番４ 50／20 0.31
集 R4-35 大館市早口字倉下１６番 5 48／27 0.61

集 R4-36
大館市早口字萱山下４８番２ 51／6 1.16
大館市早口字萱山下４８番８ 51／6 0.02

集 R4-37

大館市早口字金堀沢１３９番２ 40／7,194 0.20
大館市早口字金堀沢１３９番２１ 40／54 0.24
大館市早口字金堀沢１３９番３１ 40／9,13 0.07
大館市早口字金堀沢１４０番 40／193 0.07
大館市早口字金堀沢１４２番７４ 40／91 0.34
大館市早口字丸谷地７１番１２ 40／138 0.18
大館市早口字丸谷地７１番２９ 40／122 1.05
大館市早口字丸谷地７１番６３ 40／123 原野 0.04
大館市早口字丸谷地７２番１３ 40／151

山林

0.28
大館市早口字丸谷地７２番２６ 40／152 0.20
大館市早口字丸谷地７２番４３ 40／223 0.04

集 R4-38

大館市早口字掛上２番１ 40／3 0.06
大館市早口字掛上 2 番３ 40／205 0.05
大館市早口字掛上１６番８ 40／20 0.18
大館市早口字掛上１６番２５ 40／12,13 0.05
大館市早口字金堀沢１３９番１3 40／76 0.37
大館市早口字金堀沢１３９番３２ 40／14 0.05
大館市早口字丸谷地７２番４６ 40／223 0.04
大館市早口字丸谷地７１番２８ 40／280 1.06

集 R4-39 大館市早口字大野東６７番 26／16,17 0.43
集 R4-40 大館市早口字丸谷地７２番１５ 40／153 0.70

２ 縦覧場所
   大館市産業部林政課及び大館市ホームページ

（ホームページリンク https://www.city.odate.lg.jp/city/soshiki/shinrin）
３ 本公告により、大館市に経営管理権が、森林所有者に経営管理受益権がそれぞれ設定される。